
TY"

SMLOUVA O DODÁNÍ RADARU DR300
Č. 179/2023

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále

jen ,,občanský zákoník")

ČI. l
Smluvní strany

Město Kopřivnice
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
zastoupené Ing. Adamem Ondrašíkem, vedoucím odboru majetku
IČO: 00298077
DIČ: CZ00298077
(dále jen ,, ob/'ednatel")

a

BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o.
Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 Nové Město
zastoupená Lud'kem Bártkem, jednatelem společnosti
IČO: 27781275
DIČ: CZ27781275

,
: , ,

:
(dále jen ,,zhotovitel")

ČI. 2
ÚČel smlouvy

ljčelem této smlouvy je dodá.vka, montáž a zprovoznění radaru DR300 pro město Kopřivnice
(dále jen ,,dílo").

ČI. 3
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit dílo a předat jej objednateli
v dohodnutém termínu, kvalitě a provedení a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně
a včas provedené dílo dohodnutou cenu.

ČI. 4
Doba plnění

L. Termin zahájení díla .je stanoven na l. prosince 2U23.
2. Tennin ukončení a předání díla je stanoven do 29. února 2024.

SÍdlo společnosti: BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o. · Vyšehradská 1349/2 ·128 00 Praha 2 - Nové Město · Česká republiY
Korespondenční adresa: BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o. 'P PodlesÍ12 · 757 01 Valašské Meziřičk Česká republika

mobil: , · : , ·
Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 206782 · lČ: 27781275 · DIČ: CZ27781275



3. Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel
oprávněn požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla -
dle ČI. 4, odst. 2 této smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

4. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a
vědět nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí
tuto skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

5. Nebezpečí vzniku škody na díle, jakož i právo dílo užívat, přejde na objednatele
převzetím díla.

6. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele dnem zaplacením sjednané
ceny za dílo.

7. V případě, že zhotovitel bude mít zhotovené dílo připravené před termínem ukončení,
je objednatel povinen dílo převzít.

ČI. 5
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat je objednateli
ve lhůtě uvedené v ČI. 4, odst. 2 této smlouvy.

2. O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací
protokol.

3. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek
stanovených touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a
včas zhotovené dílo převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není
zhotovitel v prodlení.

4. Zhotovitel neodpovídá za nesplnění svých závazků, jestliže by takové nesplnění bylo
zapříčiněno důvody na straně objednatele nebo vyšší mocí.

ČI. 6
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a
podkladů předaných mu objednatelem, a v dohodnuté lhůtě je objednateli předat. Při
realizaci díla je zhotovitel dále povinen dodržovat obecně závazné předpisy a
technické normy, které se vztahují k realizaci díla.

2. Objednatel je povinen zajistit pro zhotovitele a jeho pracovníky přístup do všech
objektů (realizací díla dotčených prostor) po dohodnutou dobu realizace díla a
případného servisního zásahu.

3. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou
součinnost a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této
smlouvy. Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

4. Zhotovitel i objednatel se v průběhu řešení úkolu zavazují vzájemně informovat o
všech skutečnostech, důležitých pro jeho úspěšné dokončení, zejména o všech
překážkách a provádět opatření k jejich odstranění.

5. Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat všeobecné závazné
předpisy, technické normy, pokyny bezpečnosti práce, pokyny objednatele a veškerá
ustanovení této smlouvy.

6. Objednatel tímto prohlašuje, že technický stav staveb a zařízení (sloupy, konzoly,
podpěry, tyče), na kterých má být zhotovitelem provedeno dílo dle této smlouvy,
odpovídá technickým a právním předpisům, je řádně kontrolováno a revidováno.

2



Objednatel odpovídá za veškeré škody způsobené technickým stavem staveb a
zařízení, na kterých má být provedeno dílo dle této smlouvy.

7. Vztahy a povinnosti v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku) a s ním souvisejícími
předpisy.

ČI. 7
Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí KČ 62.432,37 včetně DPH (dále
jen ,,cena"). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla,
jeho dopravě, montáži a uvádění do provozu. Rozpis položek dle požadavků
objednatele je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Ceny uvedené v této smlouvě platí při podepsání smlouvy na realizaci výše uvedeného
díla v roce 2023. Při objednávce dalšího zařízení po roce 2023, je zhotovitel oprávněn
upravit ceny dle míry inflace.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a
včasném předání a převzetí díla. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran
stanovena na 7 dnů. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 8
Záruční doba, záruční a pozáruční servis

1. Zhotovitel poskytuje na předmět díla záruku:
a) v délce 24 měsíců na panel
b) v délce 12 měsíců na baterii
Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí díla dle ustanovení ČI. 5 odst. l této
smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby.
3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že

zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem, uhradí objednatel
náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

4. V den převzetí díla byla dodavatelem provedena všechna požadovaná nastavení dle
požadavků objednatele pro požadovaný provoz zařízení. Následně uplatňované žádosti
o přenastavení budou provedeny za úplatu na základě písemné objednávky
objednatele.

5. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění vady díla ve lhůtě 24 - 72 hodin od
prokazatelného nahlášení závady objednatelem nebo jím pověřenou osobou. Vady díla
budou ohlašovány:

a) na mob. čísle: ,
b) na e-mailové adrese:
C) na adrese: BÁRTEK ROZHLASY s.r.o., Podlesí 12, 757 01 Valašské Meziříčí

6. Záruka se netýká:
- vad produktů, či komponentů, které nebyly součástí díla dodávaného firmouBÁRTEK ROZHLASY s.r.o.

- opotřebení a spotřeby dílů spotřebního charakteru, vC. nákladů spojených s jejich
výměnou (pojistky a jiné díly obdobného charakteru)

- vad vzniklých nedodržením uživatelských postupů uvedených v návodu k obsluze

3



- poruch způsobených poškozením díla třetími subjekty (včetně náhodného),
živelnými a podobnými událostmi, včetně atmosférických výbojů, přepětím
v napájecí síti nízkého napětí

- případů, kdy objednatel sám neoprávněně do díla zabudoval jiné komponenty,
případů provedení zásahů, oprav, či modifikací osobami jinými, než osobami
pověřenými společnosti BÁRTEK ROZHLASY s.r.o.

- vad vzniklých demontáží, úpravou a zavirováním software, či firmware
- vad produktů, u nichž bylo výrobní číslo objednatelem, či třetím subjektem

odstraněno, změněno nebo učiněno nečitelné
- následného omezení fúnkčnosti zařízení po jeho předání uživateli, které je

způsobeno cizím zdrojem rušení
V případech, kdy je reklamována vada ovlivněna některou z uvedených skutečností, je
zhotovitel povinen přivolat ihned objednatele a sepsat s ním záznam, který plní fůnkci
objednávky opravy za úhradu, vC. nákladů výjezdu, nebo na jehož základě bude i
dodatečně objednávka vystavena.

ČI. 9
Sankční ujednání

l. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním této smlouvy, je objednatel
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za každý, i
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury za dílo v termínu splatnosti, je
zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny
za každý, i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení není dotčen nárok na náhradu škody.
4. V případě odstoupení objednatele od uzavřené smlouvy o dílo bude zhotovitel

fakturovat objednateli náklady spojené s přípravou zakázky ve výši 20% a 20% z ceny
zakázky.

ČI. 10
UkonČení smlouvy

l. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí
l měsíc a začíná běžet první den následující po dni, kdy bylo písemné vyhotovení
výpovědi doručeno druhé smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže dílo není dodáno řádně a včas a
zhotovitel neodstranil vady díla ani v dostatečné lhůtě poskytnuté mu objednatelem.
Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže objednatel nezaplatí cenu za
řádně a včas provedené dílo v termínu. Odstoupení nabývá účinnosti dnem
následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé
smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároků na náhradu Škody
vzniklé porušením smlouvy.

4



ČI. 11
Odběr a předání díla

l. Objednatel není povinen převzít dílo ve stanoveném termínu, pokud zjistil při
přejímce vadu díla. Zjištěnou vadu díla je zhotovitel povinen odstranit dle sjednané
lhůty, nejpozději však do 7 dnů.

2. Zhotovitel poskytne zaškolení obsluhy při instalaci díla.

ČI. 12
ZávěreČná ustanovení

l. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků,
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí zákony ČR, zejména zákonem č.
89/2012Sb., občanským zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy se smluvní strany
zavazují řešit nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení
právních předpisů České republiky.

3. Tato smlouva je vypracovaná ve dvou stejných vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a
na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Kopřivnice, dne .

Digitálně podepsal Adam Ondrašík
Datum: 30.11.2023 09:53:41 +01:00

za objednatele
Ing. Adam Ondrašík

Praha, dne .

Digitálně podepsal
Luděk Bártek ='::2:1129

08:31:05 +01'00'

za zhotovitele
Luděk Bártek

5



" - "

,,$!í
08.11.2023

CENOVÁ NABÍDKA - INFORMAČNÍ RADAR - DR300
vypracovaná pro městský úřad

Kopřivnice
. . . . Cena bez DPH Cena celkem DPH 21% Cena celkemNázev výrobku Specíň kače Vzhled MJ (Iks) bez DPH s DPH

Dvoumístné l dvoubarevné čÍslice se
zobrazenIm do 99 km/h. výška číslic 300 Ih
mm. Nápis "ZPOMAL" o výšce 110 mm.

. , Dosah radarové jednotky 90-130 m. 1 47 900,00 kč 47 900,00 kč 10 059,00 kč 57 959,00 kč|nformacn| radar DR 300 Rozměry 650x700 mm. DobÍjeni z veřejného

osvětjeni. Záloha chodu 3 dny. Akumulátor
12V/26Ah. Uchyceni pomoci nerezových
držáků.

. .Ostatní položky m " " " " :_ ' NI ,. "_ 7_j
Drobný materiál (uchycovací pásky, upevnění pro kabeláž apod.) 1 1 250,00 KČ 1 250,00 Kč 262,50 Kč 1 512,50 KČ
Montáž 1 2 500,00 KČ 2 500,00 KČ 525,00 KČ 3 025,00 KČ
Doprava a ostatní režijní náklady (technik) 1 1 000,00 KČ 1 000,00 KČ 210,00 KČ 1 210,00 KČ
Cena celkem 52 650,00 Kč 11056,50 kč 63 706,50 kč
Sleva 2% 1053,00 kč 221,13 kč 1274,13 kč
Cena celkem po slevě 51597,00 kč 10 835,37 kč 62 432,37 kč

CENOVÁ NABÍDKA NEOBSAHUJE BETONÁŽ SLOUPKU A REVIZI RADARU.
_'.. '"·

využijte některou z nabkených vaŕiant splátkových programů:

> odložte splatnost až o 1 rok po předáni díla

> rozložte platbu na pravidelné splátky

> rozložte platbu na nepravidelné splátky

Záruční doba a servis
Záruční doba na panel: 24 měsíců

Záruční doba na baterii: 12 měsíců

Servis: 24 - 72 hodin
ZaPšťujeme záruční ipQzäl"učn/selvis po celě Cr

L " Digitálně podepsaludek ,uděkBártek

" Datum: 2023.1 1 .29Bartek 08,31,27 +01'00'

ď|l| ŠŇňE!S : , www.rozhlasybartek.cz


